
 

KOTKAN TEATTERIMATKA 23.3.2024 

 
 
Päivämatkalla Kotkaan näemme Alvar Aallon Sunilan, asuinalueen, jonka Alvar Aalto suunnitteli 
vuosina 1936–1939, vierailemme tehtaanjohtajan edustuskodissa Kantolassa, joka henkii Aallon 

suunnittelua. Kuulemme alueen historian ja tarinan opastetulla kierroksella. Teatteriesityksen kautta 

pääsemme tutustumaan Alvarin Aallon puolisoon Aino Aaltoon. Menomatkalla vierailemme 
viehättävällä Strömforsin ruukkialueella.  

 
Alustava matkaohjelma: 

 

23.3. lauantai 
 

Klo 09.30 Lähtö Helsingistä, Kiasman pysäkiltä kohti Kotkaa. 
 

Klo 10.45 Matkalla poikkeamme Strömforsin ruukilla, jossa kierrämme alueella ja tutustumme 

ruukin työpajoihin ja myymälöihin. Strömforsin ruukki on yksi maamme parhaiten 
säilyneistä ruukkiyhdyskunnista ja sen juuret ulottuvat 1600-luvulle. Alueen kirkko, 

johtajan kartano ja erilaiset historialliset tuotantorakennukset, merkittävimpinä kaksi 
vasarapajaa, tarjoavat unohtumattoman aikamatkan. Nautimme ensin pullakahvit, jonka 

jälkeen vapaata aikaa tutustua alueeseen.  

 
klo 12.15  Jatkamme matkaa kohti Sunilaa 

 

Klo 13.00 Vierailemme Tehtaanjohtajan entisessä edustuskodissa, Kantolassa, joka henkii 
Alvar Aallon suunnittelua, paikallista teollisuushistoriaa ja kulttuuriperintöä. 

Tutustumme Sunilan alueeseen Alvar Aallon jalanjäljillä opastetulla kierroksella. Alvar 
Aallon suurtyö Sunila rakentui vuosina 1936–54 ja siihen kuului sekä Pyötisen 

saarelle sijoitettu sulfaattiselluloosatehdas, että laaja tehtaan virkailijoille ja 

työväestölle suunniteltu asuinalue. Kierroksen kesto n. 2 h. 
 

Klo 15.45 Nautimme buffetpöydän antimista ravintola Keisarinsatamassa ennen illan 
teatteriesitystä. 

 

Klo 17.30 Kirjailija Jari Järvelä kertoo teoksestaan ja illan näytelmästä teatterin kabinettitilassa 
ennen esitystä. 

 

Klo 18.00 Aino A -teatteriesitys Kotkan kaupunginteatterilla. Onko olemassa Alvaria ilman Ainoa   
 tai toisinpäin? Arkkitehtipari oli työpari, joka jakoi elämäntapansa ja intohimonsa, joka oli  

 työtä. Näytelmä tuo valokeilaan Aino Aallon, modernin ja lahjakkaan arkkitehdin  
kulttimaineeseen nousseen Alvarin takana. Kati Kaartisen kirjoittama näytelmä perustuu 

Jari Järvelän romaaniin Aino A. Esitystä tahdittaa Jouni Bäckströmin musiikki, jota 

tulkitsevat Aleksandra Petrova, sello ja Georgii Petrov, huilu. Esityksen kesto n. 2h 45 
min. 

 
 Esityksen jälkeen lähdemme kotimatkalle.  

 

n.klo 22.30 Saavumme Helsinkiin. 
 

 
Hinta 35 henkilöä  30 henkilöä  25 henkilöä 

 150 €/henkilö 160 €/henkilö 170 €/henkilö 

 
 

 



 

 
 

 
Hintaan sisältyy 

- bussimatkat ohjelman mukaan 

- pullakahvit menomatkalla 
- opastettu kierros Kotkan Sunilassa ja sisäänpääsy Kantolaan 

- buffetruokailu 

- teatterilippu Aino A. teatteriesitykseen 
- matkanjohtajan palvelut koko matkan ajan 

- arvonlisävero 
 

 

Hintaan ei sisälly: 
- muut ruokailut ja ruokajuomat 

- matkavakuutus ** suositellaan ** 
 
Matkaohjelma sitoumuksetta. Pidätämme oikeuden muutoksiin. Hinnat edellyttävät minimilähtijämäärää. 

Matka ei sovellu liikuntarajoitteisille, tarvittaessa kysy lisää toimistostamme.  
 
 
 

  

  ~ ryhmämatkoja vuodesta 2006 ~ 
 

Ryhmämatkatoimisto Resviaria Oy 
Åkerlundinkatu 2 A, 5. krs, Tampere 

Turkhaudantie 5, 3. krs, Helsinki 
info@resviaria.com   

www.resviaria.com 

Puh. 0440 477 070 (ei tekstiviestejä) 
KKV 2107/06/MjMv 

 
 
 

 
RYHMÄRUOKAILUT    

Allergioiden, ruokarajoitteiden ja mielihalujen määrä on lisääntynyt räjähdysmäisesti. Ryhmämatkoilla ei kaikkia 

ruokavalioita/toiveita valitettavasti pystytä toteuttamaan. Matkaan sisältyvät ruokailut ovat ryhmäruokailuja, 

joissa yksi yhtenäinen menu on valittu etukäteen. Näissä huomioidaan mahdollisuuksien mukaan ruoka-
aineallergiat.    
   
Ko. annokset ovat usein pelkistetympiä kuin menun annokset, eivätkä ravintolat tee erillisiä ruokia jokaista 
allergiaa kohden. Esim. gluteeniton/laktoositon jälkiruoka on usein hedelmä, hedelmäsalaatti tai sorbetti koko 

matkan ajan. Mielihalujen mukaan annoksia ei voi vaihtaa. Ilmoita siis vain sellaiset ruokarajoitukset, joista on 

terveydellistä haittaa tai perustuvat vakaumukseen (esim. kasvisruoka). Tieto tulee olla toimistossa viimeistään 

kuukautta ennen matkaa. Huomioithan, että erikoisruokavalioita ei voida taata, sillä joissakin kohteissa niiden 
toteuttamismahdollisuudet ovat rajalliset.    
   
Perillä kohteessa ilmoitetuista annosmuutoksista, erikoisruokavalioista/allergioista veloitetaan lisämaksua 20 

euroa/ruokailu matkan jälkeen.    

   

LIIKUNTARAJOITTEET   
Matka ei ole esteetön eikä näin ollen sovellu liikuntarajoitteisille. Huomioithan, että matkalla tulee kävelyä esim. 

museoissa ja kävelykierroksilla. Useissa kaupungeissa bussin käyttöä kaupungin keskustoissa on rajoitettu. Osa 

kävelyistä voi olla myös siirtymisiä, jolloin sen väliin jättäminen ei ole mahdollista. Kaupunki- kohteissa on myös 

rappusia ja mukulakivikatuja. Matkoja ei suositella apuvälineillä liikkuville (pyörätuoli, rollaattori).     

  

 
 
RYHMÄMATKATOIMISTO RESVIARIA OY:N MATKAEHDOT 1.7.2018 ALKAEN     

Sinulle tarjottu matkapalvelujen yhdistelmä on direktiivissä (EU) 2015/2302 tarkoitettu matkapaketti. Näin ollen 

sinuun sovelletaan kaikkia matkapaketteja koskevia EU-oikeuksia. Resviaria Oy on täysin vastuussa koko 

mailto:info@resviaria.com
http://www.resviaria.com/


 

matkapaketin asianmukaisesta toteuttamisesta. Lisäksi Resviaria Oy on hankkinut suojan palauttaakseen 

suorittamasi maksut ja, jos kuljetus sisältyy matkapakettiin, turvatakseen paluukuljetuksesi sitä varalta, että 
yrityksestä tulee maksukyvytön.     

    

Noudatamme Suomen matkatoimistoalan liitto ry:n ja kuluttaja-asiamiehen neuvottelemia ja toukokuussa 2018 

allekirjoittamia yleisiä matkaehtoja. Ehtoja sovelletaan 1.7.2018 alkaen tehtyihin sopimuksiin. Ehdot on laadittu 
ottaen huomioon matkapaketteja koskevan direktiivin (EU2015/2302) ja lain pakottavat säännökset.    

    

ILMOITTAUTUMINEN JA MAKSUT    

Matka maksetaan yhdessä erässä, laskun eräpäivä on 23.2.2024.   
Sitova sopimus syntyy, kun asiakas on maksanut maksun.   

    

PERUUTUSEHDOT:    

-Mikäli matka perutaan 23.2-1.3.2024, veloitetaan toimistokulut 30 euroa.   
-Mikäli matka perutaan 2.3-6.3.2024, veloitetaan 50% matkan hinnasta.  

-Mikäli matka perutaan myöhemmin kuin 7.3.2024 perutaan 95% matkan hinnasta.   

Tilalle voi kuluitta vaihtaa toisen lähtijän.  

  
Jos matkustaja on oikeutettu yhdistyksen tukeen, tulee hänen palauttaa tuki suoraan yhdistykselle.  

   

Jos matka on hinnoiteltu sen mukaan, että kahden matkustajan seurue majoittuu samaan huoneeseen ja joku 

seurueen jäsenistä peruuttaa matkansa, on matkanjärjestäjällä oikeus periä peruutuskulujen lisäksi peruutuksen 
johdosta syntyvästä majoituksen vajaakäytöstä aiheutuvat kulut. Matkanjärjestäjä ja matkalle lähtevä ryhmä 

voivat edellä mainitun sijaan sopia yhteisesti matkaseurueelle tarkoituksenmukaisemmasta majoitusjärjestelystä, 

jolloin matkalle lähtevä ryhmä vastaa mahdollisista lisäkuluista.       
      

Jos matkaa ei peruuteta eikä matkustaja saavu sovitulle lähtöpaikalla sovittuun aikaan, matkustaja ei ole 
oikeutettu hinnan palautukseen.      
      

Lääkärintodistus ei pienennä peruutuskuluja. Matka ei sisällä peruutusturvamaksua. Kehotamme matkustajiamme 

jo matkan varausvaiheessa ottamaan riittävän kattavan matkavakuutuksen, johon sisältyy mm. 

peruutusvakuutus oman, lähiomaisen tai matkatoverin (nimi ilmoitettava vakuutuksessa) vakavan sairastumisen 
tai kuoleman varalta. Tarkemmat ohjeet saatte vakuutusyhtiöltänne. Lisäksi kehotamme matkustajiamme 

tarkistamaan myös vakuutuksensa peruutusturvaehtokohdan sekä mahdollisen korvausmäärärajoituksen ko. 

tilanteessa, varsinkin jos kyseessä on vuosivakuutus tai maksukorttiin sidottu vakuutus. Joissakin vakuutuksissa 

korvausmäärä on rajoitettu, josta voi seurata matkustajan oman vastuun laajentuminen (esim. peruutuskulut 25 
% vakuutusyhtiön vastuulla ja 75 % vakuutetun omalla vastuulla).      
      
Matkustajalla on oikeus luovuttaa sopimukseen perustuvat oikeutensa henkilölle, joka täyttää matkalle 

osallistumista koskevat ehdot. Matkanjärjestäjällä on oikeus periä kohtuullinen korvaus luovutuksesta tai tietojen 

muutoksesta aiheutuvista toimenpiteistä sekä yhteistyökumppanin veloittamat todelliset kulut.         
      
Matkanjärjestäjä ei ole vastuussa vahingosta, joka aiheutuu väistämättömistä ja poikkeuksellisista olosuhteista, 

jotka ovat matkanjärjestäjän vaikutusmahdollisuuksien ulkopuolella ja joiden seurauksia ei olisi voitu välttää, 
vaikka kohtuulliset toimenpiteet olisi toteutettu. Näitä olosuhteita voivat olla esim. viranomaismääräykset, 

ilmatilarajoitukset, sotatoimet, luonnonkatastrofit. Myös keskeisten palvelujen, kuten sähkön tai veden saannin 

keskeytyminen voi olla kyseisiä syitä.          
       

MATKANJÄRJESTÄJÄN OIKEUS PERUUTTAA MATKA VÄHÄISEN OSANOTTAJAMÄÄRÄN VUOKSI       
Matkanjärjestäjällä on yleisten valmismatkaehtojen kohdan 12.1 perusteella oikeus peruuttaa matka, jos matkalle 

ei ole ilmoittautunut sen toteuttamisen edellyttämää matkustajamäärää. Peruuttamisesta ilmoitetaan tällöin 

viimeistään 20 vrk ennen matkan alkua ja mahdolliset matkustajan jo maksamat maksut palautetaan 

peruutusilmoituksen jälkeen matkustajan ilmoittamalle tilille. Matkojen toteuttamiseen vaaditaan vähimmäismäärä 
matkustajia.       
      
MATKUSTAJAN REKLAMAATIOVELVOLLISUUS      

Virheestä, joka voidaan korjata jo matkan aikana, on ilmoitettava oppaalle tai muulle matkanjärjestäjän 

edustajalle kohtuullisessa ajassa siitä, kun virhe on havaittu. Mikäli näin ei tapahdu, matkustaja ei ole myöhemmin 

oikeutettu vetoamaan matkanjärjestäjän suorituksessa olleeseen virheeseen.      
      
MATKANJÄRJESTÄJÄN VASTUU VAHINGOISTA      

Resviaria Oy järjestää vapaa-ajanmatkoja eikä ole vahingonkorvausvelvollinen liikeasioille välillisesti aiheutuvista 
ongelmista, jos esim. matkalta paluu myöhästyy. Matkanjärjestäjä ei ole korvausvelvollinen matkustajan itse 

matkaohjelmaan tekemistä muutoksista tai käyttämättömistä palveluista.      
      
   MATKUSTAJATIEDOT      

Matkustajat ovat tietosuojalain turvaamia, joten emme luovuta matkustajatietoja tai anna etukäteistietoja 

matkalle osallistujista. Tietojen luovuttaminen ei jälkikäteenkään ole luvallista. Täten pyydämme Teitä itse 
vaihtamaan matkalla solmimienne tuttavuuksien kanssa yhteystietonne.      
      



 

      
RESVIARIA OY:N TOIMISTOKULUT      

Peruutuksista ja muutoksista peritään toimistokuluina 30 euroa/henkilö.      

  
 


